INFIGETUM mendacium, *Col. 29*
 INFICATIO facti quomodo tractetur, *Parr. 29.*
 35
 INFINITAS artis, *Tufc. 5. 39. Nat. D. 1. 19*
 INFINITIO, *Phi. 1. 6*
 INFIRMATIO ejus quod credibile dicitur, *inv.*
 1. 43
 INFRACTIO animi, *Tufc. 3. 7*
 INGENIUM nonnunquam viro concessum,
ibid. 2. 23
 INGENIUM, decus hominis, *Brut. 15*
 -- oratorum, *ibid. 29*
 -- sepe si industria non alitur, valet suis viribus,
Col. 19
 -- vel simulacrum in homine dedicatum, *Leg.*
 1. 22
 -- diligentia etiam ex tarditate incitat, *or. 2.*
 35
 Ingenii nomine quo continentur, *Phi. 5. 13*
 -- acuti & hebetis differentia, *Tufc. 4. 14*
 -- tardi est, rivalis confectari, fontes rerum
 non videre, *or. 2. 27*
 -- bonitas imitatur sepe doctrinam, *Her. 3. 16*
 -- celeritas major apparet in respondendo, *or.*
 2. 56
 -- est oratio celer & concitata, *ibid. 21*
 -- est polite & ornate dicere, *Col. 3*
 -- magni est revocare mentem a sensibus, *Tufc.*
 1. 16
 Ingenio & eruditione ornati, *Off. 1. 33*
 Ingenia preclata, que gloria invitatur, *Brut.*
ep. 15
 -- Romana, *Or. 1. 4*
 Ingeniorum hebetudo & acumen unde oriuntur,
Nat. D. 2. 6. Dio. 1. 36
 Ingeniis nihil est feracius, iis profectum, que
 discipulis exulta sunt, *Or. 15*
 INGENIOSI est loca spectare, ubi magni viri
 fuerunt, *Fin. 5. 2. & 8*
 -- melancholici, *Tufc. 1. 33*
 INGENUE negare, quod facere nequeas, est
 boni viri, *Per. conf. 11*
 INGRATUS, *Red. 1. 9*
 Ingrati vitium nihil mali non continet, *Att.*
 8. 4
 Ingratum, letari ceteros, lugere eum solum,
 propter quem ceteri lateantur, *Mil. 30*
 INGRAVESCERE in dies, *Att. 10. 4. Brut.*
Ep. 10
 INGREDIENTIBUS considerandum est, quid
 agant, *Or. 23*
 INHIBERE verbum nascium, ejusque *Truus* &
 significata, *Att. 13. 21*
 INHOSPITALITAS est opinio vehemens, valde
 fugiendum esse hospitem, inharens & penitus
 infixa, *Tufc. 4. 11*
 INHUMANUM est urgere homines jacentes,
Rab. Post. 1
 INIMICUS, levior quam hostis, *Phil. 11. 1*
 -- deus, *Cor. Galb. 26*
 Inimici contentio alia est, alia competitoris,
Off. 1. 12
 -- pars in exitu & familiaris, *Dio. 2. 12*
 -- potestati parere miserimum est, *Rab. Perid. 2*
 Sen. 15

-- aperti, *Dom. 11*
 Inimicosum in Ciceronem odii vehementia,
Planc. 29
 Inimicos morte affici volunt, vel quod metuant,
 vel quod oderunt, *Cluent. 61*
 INIMICITIA est ira ulciscendi tempus obere
 vans, *Tufc. 4. 9*
 Inimicitia deposita, *Prov. Conf. 8*
 -- mortales, *Rab. Post. 12*
 -- non tradenda posteris, *Att. 14. 13*
 -- suscipienda, *Ferr. 5. 70*
 -- tacite magis timenda quam aperta, *ibid. 74*
 INITIARI, *Nat. D. 1. 43*
 INITIUM in agendo habere debet sapientia,
Acad. 4. 8
 INJURIA facile serpit, *Ferr. 2. 22*
 -- fit fraude vel vi, *Offic. 1. 13*
 -- semper fugienda, *ibid. 8*
 Injuriam accipere prolatam quam facere, *Tufc.*
 5. 19
 Injuria quid sint, *Heren. 4. 25*
 Injuriarum actio, *Cec. 12*
 Injurias revellere, *Att. 5. 20*
 INJURUS, qui ignorat legem, que est recta
 ratio, *Leg. 1. 56*
 Injustum & inhonestum nihil expetitur ab diis,
Dom. 41
 -- nec expedit nec utile est, *Off. 3. 19*
 Injustitie duo genera, *ibid. 1. 7*
 INNOCENTIA est talis animi affectio, que non
 cet nemini, *Tufc. 3. 8*
 -- in accusatore requiritur, *Cecil. 9*
 Innocens, *Tufc. 5. 14*
 INNUMERABILITAS, *Nat. D. 1. 39*
 INSANIA & ira similes, *Tufc. 4. 23*
 -- est omnis animi commotio, *ibid. 3. 5*
 -- simulata Ulyssi, *Off. 3. 26*
 Insanitas, *Tufc. 3. 5*
 Insanus quis sit, *ibid.*
 INSCIENCIA, ex ignorantia laborare, *Inv. 2.*
 2. *Orat. 1. 46. & 54. Nat. D. 3. 37. Fat. 16*
 Inscitia implicata est impudentia, *Phil. 2. 32*
 INSCULPTAS in animo res habere, *Acad. 4. 1*
 INSEPOLITA sepultura, *Phil. 2. 2*
 INSIDIATOR latro jusse occiditur, *Mil. 4*
 INSIGNIA virtutis sine virtute adiacentia multum
 sunt, *Fam. 3. 13*
 INSINUATIO exortiorum genus alterum, *He-*
ren. 1. 4. Inv. 1. 15
 -- qui fiat cum iam animus auditoris ab adver-
 -- sario est persuasus, *Inv. 1. 17*
 -- quomodo fiat apud auditores audiendo defec-
 -- tos, *ibid.*
 Insinuatione in turpi genere cause utendum,
Heren. 1. 4. Inv. 1. 17
 -- & cum auditores erant alienati, *Inv. 1. 15*
 -- tribus temporibus utendum, *Heren. 1. 6*
 INSIPIENS fortunatus, *Amic. 15*
 Insuperbia infani apud Stoicos, *Tufc. 4. 24*
 Insuperbia animi infantas, *ibid. 3. 4*
 -- nullum majus malum, *ibid. 28*
 INSITIONIBUS nihil in agricultura solertius,
Sen. 15